ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ "РОМСАТ", 
ІПН 396894926542, код за ЄДРПОУ 39689490

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A Schuko Powercom 1 шт. 3 790,80 3 790,80

Разом: 3 790,80
Усього найменувань 1, на суму 3 790,80 UAH
Три тисячі сімсот дев'яносто гривень 80 копійок

Менеджер